0800 721 0675

Nossas Unidades: Farroupilha RS | Florianópolis SC | Curitiba PR | Alphaville SP | Brasília DF | Serra ES

Prezados,

A empresa Perfil Computacional, inscrita no CNPJ n° CNPJ: 02.543.216/0011-09, Rod. Governador Mario Covas, nº

4462, KM 267.47 Sala 19, Planalto de Carapina, Serra – ES, em resposta ao Município De Entre Ijuís, para os devidos

fins, declara:

Estar de acordo com o fornecimento referente aos equipamentos da ATA  N° 217/2025 do PE Nº 111/2024 da

Instituição De Cooperação Intermunicipal Do Médio Paraopeba

ITEM MARCA MODELO UNID. QTDE VAL. UNIT. VAL. TOTAL

03

Optiplex 7020 MFF Un. 20 R$ 6.690,00 R$ 133.800,00

• 14ª geração Intel® Core i3-14100T (4 core, 8 threads, cache de 12MB, 2.7 GHz a 4.4 GHz Turbo)
• Windows 11 Pro, Português, Inglês, Francês, Espanhol
• 16GB DDR5 (1x16GB) 5600MT/s
• SSD de 512GB PCIe NVMe M.2
• Teclado com fio da Dell-KB216, preto (português do Brasil)
• Mouse óptico Dell - MS116 (preto)
• Placa de rede sem fio Intel® Wi-Fi 6E AX210, 2x2, 802.11ax, com Bluetooth®, antena externa
• Power Supply Unit (PSU) interno 300W, Platinum
• Suporte SP22H-X(Naxos)
• Dell 24 Monitor | P2425H
• 3 anos de assistência básica no local

VALOR GLOBAL
(Cento e Trinta e Três Mil e Oitocentos Reais.)

R$ 133.800,00

Declaramos expressamente, para os devidos fins e efeitos de direito, sob as penalidades cabíveis, que inexiste

qualquer fato superveniente impeditivo ou modificativo de suas condições, que a torne ou tornaria inabilitado este

fornecimento.

Serra ES, 07 de abril de 2025.

Atenciosamente.

__________________________
Rodrigo Alves Soares

Representante Legal

CPF: 481.149.520-91 - RG: 6038740095

Celular: (54) 99109-9269

E-mail: rodrigo@perfil.inf.br

Perfil Comp

		2025-04-07T17:03:18-0300
	RODRIGO ALVES SOARES:48114952091